ZMIANY W TARYFIE PROWIZ]JI | OPLAT BANKOWYCH
W PKO BANKU POLSKIM SA DLA 0SOB FIZYCZNYCH

Zapisy nowe oraz zapisy ktére ulegty zmianie, zostaty oznaczone pogrubiong i pochylonq czcionkq.

CZESC 1. RACHUNKI BANKOWE
DZIAL VII. RACHUNKI BANKOWE WYCOFANE Z OFERTY ORAZ KARTY DEBETOWE W FORMIE TRADYCYJNEJ

Bank Polski

SUPER- SUPER- SUPER- ZtOTE Rachunek | PKO Konto |PKO Konto |Rachunek |Rachunek
KONTO KONTO KONTO KONTO PLATINIUM |za Zero dla nieoszczed- | oszczedno-
Graffiti STUDENT | (umowy (umowy Mtodych nosciowy | $ciowy
zawarte do zawarte do | (umowy dla oso6b w GBP
13 marca 30 wrze- |zawarte do |fizycznych | oferowany
2011 ) Snia 9 stycznia | nie prowa- | do dnia
2014r.) 2014r.) dzqcych 25 marca
dziatalnosci | 2012 r.
gospo-
darczej
(rachunki
otwierane
do dnia
21 lipca
2005 r.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Tytut optaty wztotych |wztotych |wztotych |wztotych |wztotych |wztotych |wztotych |wztotych |w ztotych
|. RACHUNKI OSZCZEDNOSCIOWO—ROZLICZENIOWE
1. | Prowadzenie rachunku 1,50 2,50 7,90 16,50 | wedtug 0,00 0,00 10,00 0,00
- miesiecznie -gdy umowy - jezeli sys- | - dla Posia-
dokonano z Klientem | tematyczne |daczy do 26
operacji wptywy na | roku zycia
bezgotow- rachunek | albo dla
kowych w ostatnim | Posiadaczy
na kwote miesigcu powyzej 26
min.700 wynoszq roku zycia,
zt kartq nie mniej jezeli sys-
debetowq niz 1000 tematyczne
wydang do zt oraz wptywy na
rachunku dokonano | rachunek
operacji w ostatnim
bezgotéw- | miesiqcu
kowych wynoszq
(za posred- | nie mniej
nictwem niz 1000 zt
kanatu
mobilnego
lub kartq
debetowq
wydang do
rachunku)
na kwote
nie mniej-
szq niz
100 z+?
0,00 9,90 0,00 6,90 5,00 0,00
- dla dzieci Posiadaczy -wpozo- |-dla -wpozo- |-dlaosob |- Posia-
Rachunku PLATINIUM statych jednego stalych powyzej 26 |dacze
przypad- | rachunku przypad- | roku zycia, |Rachunku
kach otwartego kach jezeli sys- | PLATINIUM
w ramach tematyczne
pakietu wptywy na
SUKCES? rachunek
w ostatnim
miesigcu sq
nizsze niz
1000 zt
2. | Abonament miesieczny 0,50 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00
za korzystanie z ustug bankowosci
elektronicznej (iPKO)
3. | Przelew/przelew predefiniowany - realizacja dyspozycji przekazania $rodkow:
1) | pomiedzy rachunkami tego samego Posiadacza rachunku, prowadzonymi w PKO Banku Polskim SA (w tym na rachunki prowadzone na rzecz tego samego
Posiadacza rachunku prowadzone przez inne spotki PKO Banku Polskiego SA z siedzibq na terytorium RP):
a) |w oddziale PKO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,99
Banku Polskiego SA
b) |za posrednictwem serwisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 9,99
telefonicznego
¢) |za posrednictwem serwisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 9,99/ x3
internetowego lub w ka-
nale mobilnym
Obowiqzuje od 1 pazdziernika 2014 r. strona 1/5



2) | na pozostate rachunki prowadzone w PKO Banku Polskim SA:

a) |w oddziale PKO
Banku Polskiego SA

5,99 5,994

5,994

0,00

0,00

5,999

5,994

5,99

9,99

b) |za posrednictwem serwisu
telefonicznego

2,99 2,999

2,999

0,00

0,00

2,999

2,999

9,99

c) |za posrednictwem
serwisu internetowego
lub w kanale mobilnym

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,99/ x9

3) |na rachunki w innym banku, z zastrzezeniem ppkt 4:

a) |w oddziale PKO Banku
Polskiego SA

599 599

599

599

0,00

599

8,00

9,99

9,99

b) |za posrednictwem serwisu
telefonicznego

2,99 2,99

2,99

2,99

0,00

2,99

2,99

9,99

) |za posrednictwem
serwisu internetowego
lub w kanale mobilnym

0,70 0,70

0,70

0,30

0,00

0,00

0,00

x

9,99/ x¥

4) |na rachunki do ZUS i Urzedu Skarbowego:

a) |w oddziale PKO
Banku Polskiego SA

6,99 6,99

6,99

6,99

0,00

6,99

9,00

9,99

9,99

b) |za posrednictwem serwisu
telefonicznego

3,00 3,00

3,00

3,00

0,00

4,00

4,00

9,99

c) |za posrednictwem serwisu
internetowego

0,70 0,70

0,70

0,30

0,00

0,00

0,00

9,99

Przelew - realizacja dyspozycji
przekazania $rodkéw z uzyciem
numeru telefonu (tzw. przelew
»Na numer telefonu”) za posred-
nictwem serwisu internetowego
na rachunki prowadzone

w PKO Banku Polskim SA

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przelew - realizacja dyspozycji prze

kazania srodkéw z uzyciem numeru telefonu (tzw. przelew ,Na numer telefonu”) w kanale mobilnym:

1) | na rachunki prowadzone
w PKO Banku Polskim SA

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) |na rachunki w innym banku”

0,99 0,99

0,99

0,99

0,99

0,99

0,99

Realizacja zlecen o charakterze
pilnym na rachunki w innych
bankach, ztozonych w oddziale
PKO Banku Polskiego SA, z wytq-
czeniem zlecen do ZUS®

9,00 9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

Realizacja zleceri w czasie rzeczywistym na rachunki prowadzone w innych

w godzinach okreslonych w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA:

niz PKO Bank Polski SA bankach za posrednictwem s

ystemu SORBNET 2

1) | w kwocie wyzszej lub rownej
1000000 zt

X 20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

X

20,00

2) | w kwocie nizszej niz
1000000 zt

40,00

>

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

x

40,00

Polecenie zaptaty - realizacja dyspoz

ycji przekazania $rodkow:

1) |z rachunku dhuznika
na rachunki prowadzone
w PKO Banku Polskim SA
- za kazde polecenie

X 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) |z rachunku dtuznika na ra-
chunki prowadzone w innych
bankach - za kazde polecenie
(optata jest pobierana od
dtuznika)

1,00

1,00

0,00

1,00

1,00

Realizacja zlecenia , Ptatnosci
ustalonej” - za kazdq ptatnosé

X 2,99

2,99

2,99

2,99

2,99

2,99

10.

Zlecenia state (o statej kwocie i terminie):

1) | zlozenie dyspozycji zlecenia statego:

a) |w oddziale PKO
Banku Polskiego SA

2,99 2,994

2,999

0,00

0,00

2,994

2,994

2,99

b) |za posrednictwem:

- serwisu
telefonicznego

2,00 2,00

2,00

0,00

0,00

2,00

2,00

- serwisu
internetowego

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) |realizacja dyspozycji
przekazania $rodkow na
rachunek, za kazdq nalezno$¢
wymieniong w zleceniu

1,50 1,504

1,504

0,00

0,00

1,504/
0,009

1,504

1,50

3) | modyfikacja zlecenia statego:

a) |w oddziale PKO
Banku Polskiego SA

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

b) |za posrednictwem:

- serwisu
telefonicznego

0,00

0,00

1,00

1,00

- serwisu
internetowego

0,00

0,00

0,00

0,00
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1. KARTA DEBETOWA PKO EKSPRES?

11.| Obstuga karty - optata roczna 20,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X
12.| Obstuga karty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X
- optata miesieczna -gdy -gdy
dokonano | dokonano
operacji operacji
bezgotow- | bezgotow-
kowych kowych na

na kwote kwote min.
min.150 350 zt kartq
zt kartq debetowq
debetowq | wydang do
wydang do | rachunku '
rachunku 19
5,00
3,90 |- gdy nie
- gdy nie dokonano
dokonano | operacji

operacji bezgotow-
bezgotow- | kowych na
kowych kwote min.

na kwote 350 zt kartq
min. 150 debetowq
zt kartq wydana
debetowq | do rachun-
wydanq ku 19

do rachun-
kU 10)

13.| Wznowienie karty ze standardo- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X
wym wizerunkiem albo z wizerun-
kiem z galerii '

14.| Wydanie karty z wizerunkiem 14,90 14,90 14,90 14,90 14,90 14,90 14,90 X X
z galerii albo zmiana standardowe-
go wizerunku karty na wizerunek

z galerii albo zmiana wizerunku
karty w ramach galerii '

11l. OPERACJE GOTOWKOWE

15. | Wyptaty gotowkowe:

1) |w oddziatach PKO Banku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,99
Polskiego SA
2) |w agencjach PKO Banku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X

Polskiego SA do wysokosci
kwoty podanej w Komunikacie
PKO Banku Polskiego SA,

w tym przy uzyciu karty
debetowej PKO Ekspres

3) |w bankomatach PKO Banku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X
Polskiego SA przy uzyciu karty
debetowej PKO Ekspres lub

za posrednictwem kanatu

mobilnego

4) | w walucie polskiej w banko- 1,5% 3% 3% 3% 3% 3% 0,00 X X
matach innych niz PKO Banku nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej
Polskiego SA w kraju przy niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00

uzyciu karty debetowej PKO
Ekspres lub za posrednictwem
kanatu mobilnego - za kazdq
operacje od wartosci operacji
5) | w walucie obcej w bankoma- 1,5% 3% 3% 3% 3% 3% 0,00 X X
tach za granicq przy uzyciu nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej
karty debetowej PKO Ekspres niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00
- za kazdq operacje od warto-
$ci operacji

6) |w walucie polskiej towarzy- 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 X X
szqca operacji bezgotéwkowej
przy uzyciu karty debetowej
PKO Ekspres lub za posred-
nictwem kanatu mobilnego
(Cashback) - za kazdg

operacje ¥

7) |w walucie polskiej przy uzyciu 1,5% 3% 3% 3% 3% 3% 3% X X
karty debetowej PKO Ekspres nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej nie mniej
lub za posrednictwem kanatu niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00

mobilnego w oddziatach in-
nych niz PKO Banku Polskiego
SA lub punktach $wiadczq-
cych ustugi wyptaty gotéwki
w terminalu ptatniczym - za
kazdq operacje od wartosci
operacji 'Y
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8) | w walucie obcej przy vzyciu 1,5% 3% 3% 3% 3% 3% 3% X X
karty debetowej PKO Ekspres nie mniej|  nie mniej|  nie mniej|  nie mniej nie mniej nie mniej|  nie mniej
w oddziatach bankéw lub niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00 niz 10,00
punktach $wiadczqcych ustugi
wyptaty gotéwki w terminalu
ptatniczym za granicq - za
kazdq operacje od wartosci
operacji
9) | w walucie polskiej w urzedach 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% X X
pocztowych przy uzyciu karty nie mniej|  nie mniej| nie mniej| nie mniej| nie mniej|  nie mniej|  nie mniej
debetowej PKO Ekspres - za niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00 niz 5,00
kazdq operacje od wartosci
operacji
16. | Przechowywanie przez dwa 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2% 0,2%
dni robocze nieodebranej, zaawi-
zowanej zgodnie z Komunikatem
PKO Banku Polskiego SA,
gotowki - od awizowanej kwoty
17. | Wptaty walutowe wnoszone w mo- X X X X X X X X 50,00%
netach na rachunki walutowe - od
kwoty operacji ¥
VI. UStUGI DODATKOWE ZWIAZANE Z RACHUNKIEM, KARTA DEBETOWA ORAZ BANKOWOSCIA ELEKTRONICZNA (iPKO)
18. | Zmiana rachunku z prowadzonego X X X 50,00 50,00 X X X X
w ramach wyzszego pakietu na niz-
szy pakiet (na wniosek Posiadacza
rachunku)
19. | Zmiana rachunku ze wspdlnego na X 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 X X 30,00
indywidualny i odwrotnie
20. | Przeprowadzenie autoryzacji 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 X 0,10
zlecenia statego, ptatnosci lub
przelewu przy uzyciu kodu jedno-
razowego "9
21.| Ustalenie listy ptatnosci w oddzia- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 X 0,00
le PKO Banku Polskiego SA oraz
w serwisie telefonicznym
- od kazdej ptatnosci
22. | Modyfikacja listy ptatnosci - od kazdej ptatnosci:
1) |za posrednictwem oddziatu 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50
PKO Banku Polskiego SA
2) |za posrednictwem serwisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 X 0,00
telefonicznego
23.| Przekazywanie pocztq na terenie kraju:
1) | wyciqgow, zbiorczego zesta- 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 20,00
wienia operacji (czesciej niz raz
w miesiqcu) - kazdorazowo
2) zbiorczego zestawienia operacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
- raz w miesigcu
24. | Powiadomienia o biezqcych zdarzeniach zwigzanych z posiadanym rachunkiem oraz wykorzystywanymi ustugami bankowosci elektronicznej wysytane:
1) |za posrednictwem e-mail 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2) |za posrednictwem SMS - optaty pobierane w cyklach miesiecznych od dnia aktywowania ustugi:
a) | pakiet 40 SMS
- do 40 szt. SMS 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
- kolejne SMS powyzej 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20
40 szt.
- za kazdy SMS
b) | powiadomienia SMS - 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
za kazdy SMS (optata
pobierana w miesiecz-
nych cyklach rozliczenio-
wych, liczonych od dnia
aktywowania ustugi jako
iloczyn liczby wysytanych
SMS i stawki optaty)
25.| Informacja o saldach na skrzynke poczty internetowej
1) przekazywanie informacji 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 X X
o zmianach sald - miesieczna
optata abonamentowa
2) przywrocenie pierwotnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X
hasta
26. | Dzienne powiadomienia o wy- 0,00 4,00 5,00 0,00 0,00 5,00 5,00 X X

sokosci salda lub 5 ostatnich
operacjach na rachunku w ramach
ustugi ,Informacja SMS” - mie-

sieczna optata abonamentowa
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217. | Pakiet ,INFO” obejmujqcy naste- 0,00 4,00 5,00 0,00 0,00 6,00 6,00 X X
pujqce ustugi - miesieczna optata
abonamentowa:

- informacja o zmianach sald
na rachunkach na skrzynke
poczty internetowej,

- przekazywanie dziennych
komunikatéw w ramach ustugi
LInformacja SMS” (wysoko$¢
salda lub 5 ostatnich operacji
i wysokos¢ salda)

28.| Wydanie potwierdzenia operacji realizowanej za posrednictwem zdalnych kanatéw dostepu:

1) | w oddziale PKO Banku 2,50 2,50 2,50 0,00 0,00 2,50 2,50 X 2,50
Polskiego SA

2) wystanie pocztq 3,00 + 3,00 + 3,00 + 3,00 + 3,00 + 6,00 6,00 X 3,00 +

koszty prze- | koszty prze- | koszty prze- | koszty prze- | koszty prze- koszty prze-

sytki listem | sytki listem | sytki listem| sytki listem| sytki listem sytki listem

zwyktym zwyktym zwyktym zwyktym zwyktym zwyktym

29.| Sprawdzenie salda na rachunku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X

w bankomacie przy uzyciu karty
debetowej PKO Ekspres

30. | Wydrukowanie w bankomacie 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 X X
PKO Banku Polskiego SA informacji
0 wysokosci salda rachunku/wol-
nych $rodkéw przy uzyciu karty
debetowej PKO Ekspres - za kazdy
wydruk

31. | Wydrukowanie w bankomacie 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 X X
PKO Banku Polskiego SA informacji
o ostatnich 5 operacjach rozli-
czonych na rachunku, do ktérego
wydano karte debetowg PKO
Ekspres - za kazdy wydruk

32. | Odtworzenie w formie papierowej 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 X X
kodu PIN dla karty debetowej
PKO Ekspres

33.|Zmiana kodu PIN dla karty debe- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X
towej PKO Ekspres w bankomacie
34. | Sporzqdzenie i wystanie zawia- 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 X X

damienia / monitu zwigzanego
z powstaniem niedopuszczalnego
salda debetowego

" Dotyczy operacji bezgotéwkowych wykonanych kartq debetowq rozliczonych w okresie, za ktéry pobierana jest miesigeczna optata za rachunek. W przypadku zwrotu towaru zakupionego kartq
lub anulowania operacji zakupu, kwota operacji zwréconej lub anulowanej zmniejsza wysokos¢ operacji bezgotéwkowych dokonanych kartg. W przypadku, gdy do rachunku wydano wiecej niz
jedng karte, operacje bezgotéwkowe wykonane kartami sumujg sie.

2 Dotyczy: 0sob fizycznych prowadzqcych dziatalno$¢ gospodarczq, 0sob fizycznych bedgeych wspolnikami spotek jawnych, partnerow i cztonkow zarzqdow spotek partnerskich, osob fizycznych

bedqcych komplementariuszami i komandytariuszami w spétkach komandytowych, 0séb fizycznych bedagcych komplementariuszami w spétkach komandytowo-akeyjnych, cztonkoéw zarzqdéw

w spotkach z 0.0, w spotkach akeyjnych, w spotdzielniach, dyrektorow i zastepcow dyrektoréw przedsigbiorstw panstwowych.

Dotyczy operacji bezgotéwkowych wykonanych kartq debetowq wydanq do rachunku lub za posrednictwem kanatu mobilnego rozliczonych w okresie, za ktéry pobierana jest miesieczna

optata za rachunek. W przypadku zwrotu towaru zakupionego kartq lub za posrednictwem kanatu mobilnego, anulowania operacji zakupu, kwota operacji zwréconej lub anulowanej zmniejsza

wysokos¢ operacji bezgotowkowych. Operacje bezgotéwkowe sumujq sie gdy do rachunku wydano wiecej niz jedng karte lub gdy z kanatu mobilnego korzysta wigcej niz jedna osoba.

Optaty nie pobiera sie w przypadku przekazania $rodkow na:

a) rachunek PKO Konto Dziecka i posiadania dostepu do ustug bankowosci elektronicznej do rachunku PKO Konto Dziecka,

b) rachunek Karty PKO Junior tego samego Posiadacza,

c) rachunek Pierwsze Konto Oszczednosciowe dziecka z rachunku oszczednosciowo-rozliczeniowego rodzica.

Brak mozliwosci realizacji przelewu w kanale mobilnym.

Optaty nie pobiera sie w przypadku uméw PKO Konta za Zero zawieranych w okresie od 22 pazdziernika 2012 r. do 30 wrzesnia 2014 r.

Ustuga dostepna od dnia podanego w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA.

Zlecenie zostanie zrealizowane w ramach najblizszej sesji systemu Elixir, o ile zostato ztozone w oddziale co najmniej 40 minut przed zakoficzeniem przyjmowania przez KIR zlecen na danq sesje.

Godzina graniczna ztozenia do realizacji zlecen ptatniczych o charakterze pilnym, ktére majg byc zrealizowane w dniu ich ztozenia wskazana jest w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA.

W przypadku operacji bezgotowkowych i wyptat gotowki realizowanych kartami debetowymi, dokonanych w walucie wymienialnej, dla ktérej PKO Bank Polski SA nie prowadzi tabeli kursow,

pobiera sie dodatkowq prowizje za przewalutowanie operacji w wysokosci 2% wartosci operacji. Tabela kurséw PKO Banku Polskiego SA prezentowana jest w oddziatach PKO Banku Polskiego SA

lub w agencjach PKO Banku Polskiego SA i na stronie internetowej www.pkobp.pl.

Dotyczy operacji bezgotowkowych dokonanych kartq debetowaq, rozliczonych w okresie, za ktory pobierana jest miesigczna optata za karte. Okres, za ktory jest pobierana optata miesigczna za

karte uzalezniony jest od daty wydania karty. Kwota operacji z tytutu zwrotu towaru zakupionego kartq lub anulowania opercji dokonanej kartq zmniejsza sume wartosci i liczbe operacji

bezgotéwkowych.

W Wznowienie albo wydanie karty po uniewaznieniu z wybranym wizerunkiem z galerii nastepuje pod warunkiem, ze dany wizerunek nadal jest dostepny w ofercie. W sytuacji wycofania danego

wizerunku z galerii karta zostanie wydana ze standardowym wizerunkiem.

Wyptata gotéwki towarzyszgca operacji bezgotowkowej dokonywanej przy uzyciu karty pomniejsza dostepny limit operacji bezgotéwkowych. Maksymalna wysokos$¢ wyptaty gotowki

towarzyszqcej operacji bezgotowkowej dokonywanej przy uzyciu karty, okreslona jest w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA. Ustuga dostepna w kanale mobilnym od dnia podanego

w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA.

Ustuga dostepna w kanale mobilnym od dnia podanego w Komunikacie PKO Banku Polskiego SA.

Nie dotyczy rachunkow prowadzonych w celu sptaty kredytu lub pozyczki zabezpieczonych hipotecznie i kredytow gotowkowych Aurum, Platinium z przeznaczeniem na cze$ciowq albo catkowitq

sptate kredytu.

Optata pobierana miesiecznie z dotu, uzalezniona od liczby autoryzowanych operacji, przy pomocy kodéw jednorazowych z karty.

&

X e

3

=3

&

=

<

strona5/5



